
Муниципальное  казенное образовательное учреждение 

«Ключинская  средняя  школа» 

 

662174, Ачинский район, пос. Ключи, ул. Просвещения, 6А 

Тел.: 8-39-151-95-2-38 

 

 

Приказ 

 

13.03.2024 г.                                                                                                   №102 о/д 

 

Об организации образовательной деятельности  

МКОУ «Ключинская СШ»  в период капитального ремонта 

с 01.04 по 31.12.2024 года 

 

    В соответствии с Постановлением от 28 сентября 2020 года №28 «Об утверждении 

санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», в целях 

организации образовательной деятельности МКОУ «Ключинская СШ» в период 

капитального ремонта 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать образовательную деятельность в период с 01.04.2024 г. по 31.05.2024 

года  в МКОУ «Ястребовская СШ» 

2. Утвердить следующее расписание для реализации образовательной деятельности 

(п.1.9 СП 2.4.3648-20): 
Номер урока Начало-окончание урока 

1 9.00 - 9.40 

2 9.50 - 10.30 

3 10.50 – 11.30 

4 11.45—12.25 

5 12.35 – 13.15 

6 13.30 – 14.10 

7 14.15 – 14.55 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Ключинская СШ»______________/Н.В. Ворожцова/  

 

 


		2024-03-31T17:35:19+0700
	Ворожцова Наталья Валерьевна




